L’unità immobiliare è nella disponibilità della parte esecutata e sarà liberato all’aggiudicazione su richiesta 
dell’aggiudicatario. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di 2.315,52 (duemilatrecentoquindici/52) con offerta minima di € 
1.736,64 (millesettecentotrentasei/64). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 200,00 (duecento/00). 

Lotto n. 2  

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in comune di Roma (RM), quartiere "Collatino", municipio IV, via di Grotta di

[...]

L’unità immobiliare è nella disponibilità della parte esecutata e sarà liberato all’aggiudicazione su richiesta 
dell’aggiudicatario. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 1.907,71 (millenovecentosette/71) con offerta minima di € 
1.430,78 (millequattrocentotrenta/78). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 200,00 (duecento/00). 

Lotto n. 3 

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in comune di Roma (RM), quartiere "Collatino", municipio IV, via di Grotta di

[...]

L’unità immobiliare è nella disponibilità della parte esecutata e sarà liberato all’aggiudicazione su richiesta 
dell’aggiudicatario. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 1.893,89 (milleottocentonovantatre/89) con offerta minima di € 
1.420,42 (millequattrocentoventi/42). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 200,00 (duecento/00). 

Lotto n. 5 

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in comune di Roma (RM), quartiere "Collatino", municipio IV, via di Grotta di

[...]

L’unità immobiliare è nella disponibilità della parte esecutata e sarà liberato all’aggiudicazione su richiesta 
dell’aggiudicatario. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 1.900,80 (millenovecento/80) con offerta minima di € 1.425,60 
(millequattrocentoventicinque/60). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 200,00 (duecento/00). 

Lotto n. 6 

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in comune di Roma (RM), quartiere "Collatino", municipio IV, via di Grotta di

[...]

L’unità immobiliare è nella disponibilità della parte esecutata e sarà liberato all’aggiudicazione su richiesta 
dell’aggiudicatario. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 1.797,12 (millesettecentonovantasette/12) con offerta minima di 
€ 1.347,84 (milletrecentoquarantasette/84). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 200,00 (duecento/00).

Lotto n. 7 

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in comune di Roma (RM), quartiere "Collatino", municipio IV, via di Grotta di

[...]

L’unità immobiliare è nella disponibilità della parte esecutata e sarà liberato all’aggiudicazione su richiesta 
dell’aggiudicatario. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti. 

Il suddetto diritto sarà posto in vendita al valore d’asta di € 1.907,71 (millenovecentosette/71) con offerta minima di € 
1.430,78 (millequattrocentotrenta/78). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 200,00 (duecento/00). 

Lotto n. 8 

Proprietà piena ed esclusiva di box auto sito in comune di Roma (RM), quartiere "Collatino", municipio IV, via di Grotta di